2000万画素　グローバルシャッターCMOSカメラ
SP-20000 seriesSP-20000 series
5120 x 3840   30 FPS Spark Series
  2000万画素　35mmフォーマットCMOSセンサー (グローバルシャッター)
  フレームレート　最大 30 fps (Full frame)
  有効映像画素数 5120(H) x 3840 (V)
  画素サイズ 6.4 μm(H) x 6.4um(V)

接　続
総合分光感度特性
Ordering Information
インタフェース
Mini Camera Link (full)
(PoCL)
30 fps (8/10/12-bit)
(CL Clock: 39.16MHz)
SP-20000M-PMCL (Mono)
SP-20000C-PMCL (Color)
CoaXPress (x1 or x2)
(PoCXP)
30 fps (8/10/12-bit)
SP-20000M-CXP2 (Mono)
SP-20000C-CXP2 (Color)
USB3 Vision 16 fps(8/10/12-bit)
SP-20000M-USB (Mono)
SP-20000C-USB (Color)
外形寸法図
DIGITAL I/O -1
POWER/ TRIG
DIGITAL I/O -2